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ZUvoAo Enevduocewv EcwTepikoU (I)

EMENAYZEIZ EEQTEPIKOY
AlaBéoipa - Karabéosig

20volo I1.1
Méoa Xpnpatayopag

Z0volAo II.2

OpoAoyigg

OMOAOTIA EEQTEPIKOY ZTAGEPOY ENMITOKIOY
VZ FXD 1.375% 27 OCT 2026 (ISIN: XS1708161291)
JPM FXD 1.5% 29 OCT 2026 (ISIN: XS1402921412)
US TREAS FXD 2% 15 NOV 2026 9Y (ISIN: US912828U246)
T FXD 2.125% 15 MAY 2025 (ISIN: US912828XB14)
Z0volo I1.3

MeTOXEG

MeToX€G ElIonyHEVEG

XPHMATIZTHPIO NEAZ YOPKHZ (USD) - Xwpa:HIMA
PHILIP MORRIS

PFIZER

WALT DISNEY

COCA COLA COM

CITIGROUP

HOME DEPOT

MC DONALD'S CORP

BANK OF AMERICA CORP

NIKE INC CLASS B

GENERAL ELECTRIC

EXXON MOBIL CORP

WALMART INC

CATERPILLAR INC

GENERAL MOTORS

LOCKHEED MARTIN CORP

JOHNSON & JOHNSON

VERIZON COMMUNICATION

Tepaxia
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TEYXOZ B’

SuvoAikn aia

LT 123, ST IS TeAeuTaiag nUépag

nNHEPaAg TPIHRVOU

TDIUAVOU
3,055,595.70
4.18
1.00

3,055,600.88

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,055,600.88

0.00
0.00
98.16 687,148.00
98.32 983,200.00
89.66 1,075,935.64
92.20 921,968.56

3,668,252.20

146.77 322,890.43
23.43 304,595.47
91.26 246,407.77
66.22 364,225.61
65.64 216,613.04

338.87 389,702.73

288.83 144,415.16
38.59 366,560.33
58.70 158,479.89

185.07 259,093.85

109.97 604,822.01
81.17 503,280.63

304.95 182,968.10
43.49 130,457.70

413.05 165,218.68

153.34 613,370.32
41.94 335,533.98
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MERCK & CO

LILLY (ELI) & CO

VISA INC

ABBVIE

GOLDMAN SACHS

ABBOTT LABORATORIES
PROCTER & GAMBLE
SCHLUMBERGER

AT&T INC

CHEVRON CORPORATION

JP MORGAN CHASE & CO
COLGATE PALMOLIVE

BRISTOL MYERS SQUIB
HONEYWELL INTERNATIONAL INC
TARGET CORP

LOWE'S COS

UNITED HEALTHCARE GROUP
ALTRIA GROUP INC
MASTERCARD INC-CLASS A
BLACKROCK

FEDEX CORP

THERMO FISHER SCIENTIFIC INC
MORGAN STANLEY

ZOETIS INC

SALESFORCE INC

RAYTHEON TECHNOLOGIES
BERKSHIRE HATHAWAY INC-CL B
TITAN AMERICA SA

XPHMATIZTHPIO NASDAQ (USD) - Xcpa:HMA

INTEL
CISCO SYSTEMS

ORACLE

QUALCOMM

MICROSOFT CP

AMGEN ING

ALPHABET INC-CL A
AMAZON.COM

STARBUCKS

APPLE COMPUTER INC
MONDELEZ INTERNATIONAL INC
GILEAD SCIENCES INC
COMCAST CORP-CLASS A
BIOGEN IDEC INC

META PLATFORMS INC
PEPSICO INC

NETFLIX INC

NVIDIA CORP

TEXAS INSTRUMENTS
ADOBE SYSTEMS INC
ADVANCED MICRO DEVICES
BROADCOM INC

Z0volo 11.4
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57.06
129.27
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142.99
175.92
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103.61

34.12
126.53
532.93
138.64
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373,481.28
992,772.08
745,314.84
542,446.60
227,305.13
343,430.42
630,309.75
38,650.02
261,488.67
417,644.94
929,939.90
121,294.50
197,378.64
195,792.88
77,196.49
172,523.35
581,137.31
110,993.99
684,199.72
192,534.07
90,163.66
230,050.86
269,694.87
121,793.80
272,950.53
269,451.69
1,378,847.90
250,148.13

272,981.97
399,417.48
258,548.31
355,085.53

3,679,273.23
288,072.12

2,144,798.89
1,935,145.63
136,047.16
4,107,813.22
94,105.41
207,212.21
238,834.95
88,569.58
1,598,779.47
305,009.71
560,466.48
3,206,805.36
166,158.11
283,702.27
360,991.22
990,801.66

37,706,191.69
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5 ApoiBaia KepaAaia
Mepidia eionypéva oro Xpnuatioripio Aovdivou (USD)
ISHARES NASDAQ 100 USD ACC 200 1,007.56 201,512.71
ISHARES CORE S&P 500 7,350 545.49 4,009,368.93

6 Aoinoi Opyaviopoi ZuAAoyik®v Enevduoemv

III MAPATQrA nMPOIONTA EZQTEPIKOY
1 Futures (ZME)

2 Options

3 Warrants

4 Stock Repos

5 Forwards

6 Aoina Napaywya

IV MAPAIrQrA nPOIONTA EEQTEPIKOY
1 Futures (ZME)
S&P500 EMINI FUT Jun25

N
o
o

1,045,446.14

2 Options

3 Warrants

4 Stock Repos

5 Forwards

6 Aoina Napaywya
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XAPAKTHPIZTIKA OMOAOIrQN

OMOAOro

US TREAS FXD 2% 15 NOV 2026 9Y
T FXD 2.125% 15 MAY 2025

VZ FXD 1.375% 27 OCT 2026

JPM FXD 1.5% 29 OCT 2026

ISIN

Us912828U246
US912828XB14
XS1708161291
XS1402921412

MHrH ANOTIMHZHZ
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG

BLOOMBERG

XPHMATIZTHPIC XQPA

BERLIN United States
BERLIN United States
New York United States
London United States
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MIZTOAHNTIKH
AIABAOMIZH
COMPOSITE

NR

NR

BBB+

A+



